
ZARZĄDZENIE NR 72/20
WÓJTA GMINY KOSZARAWA

z dnia 12 października 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Koszarawa na 2020 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 
713 ), art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz 
§ 17 ust. 1 Uchwały budżetowej Nr XIV/100/19 Rady Gminy Koszarawa z dnia 30 grudnia 2019 roku. 

Wójt Gminy Koszarawa 
zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków Gminy Koszarawa, jak w załączniku Nr 1. 

2. W wyniku podjętych zmian wydatki budżetu Gminy Koszarawa wynoszą: 15.655.868,88 zł. w tym: 

1) Wydatki bieżące kwota 14.997.248,52 zł. w tym: 

a) Wydatki jednostek budżetowych 5.815.606,75 zł. w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane kwota 3.724.216,51 zł. 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań kwota 2.091.390,24 zł. 

b) Dotacje na zadania bieżące kwota 4.862.806,93 zł. 

c) Świadczenia na rzecz osób fizycznych kwota 3.513.848,78 zł. 

d) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 kwota 
641.405,48 zł. 

e) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji kwota 143.980,58 zł. 

f) Obsługa długu kwota 19.600,00 zł. 

2) Wydatki majątkowe kwota 658.620,36 zł..w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 280.000,00 zł. 

§ 2. 1. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Koszarawa. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Koszarawa 

Czesław Majdak

Id: WZNZH-TOIFC-MWDMI-BUXLP-OHUTB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Wójta Gminy Koszarawa 

Nr 72/20 z dnia 12 października 2020 r. 

Plan wydatków 

 

Dział Rozdział   Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 1 262 330,04 1 130 082,68 688 459,05 53 036,77 635 422,28 441 623,63 0,00 0,00 0,00 0,00 132 247,36 132 247,36 50 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -786,14 -786,14 -786,14 0,00 -786,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 786,14 786,14 786,14 0,00 786,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 262 330,04 1 130 082,68 688 459,05 53 036,77 635 422,28 441 623,63 0,00 0,00 0,00 0,00 132 247,36 132 247,36 50 000,00 0,00 0,00 

  90015   
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

przed zmianą 153 948,80 118 948,80 118 948,80 0,00 118 948,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -786,14 -786,14 -786,14 0,00 -786,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 153 162,66 118 162,66 118 162,66 0,00 118 162,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

  90026   
Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

przed zmianą 15 953,75 15 953,75 15 953,75 0,00 15 953,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 786,14 786,14 786,14 0,00 786,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 739,89 16 739,89 16 739,89 0,00 16 739,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 15 655 868,88 14 997 248,52 5 815 606,75 3 724 216,51 2 091 390,24 4 862 806,93 3 513 848,78 641 405,48 143 980,58 19 600,00 658 620,36 658 620,36 280 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -786,14 -786,14 -786,14 0,00 -786,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 786,14 786,14 786,14 0,00 786,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 655 868,88 14 997 248,52 5 815 606,75 3 724 216,51 2 091 390,24 4 862 806,93 3 513 848,78 641 405,48 143 980,58 19 600,00 658 620,36 658 620,36 280 000,00 0,00 0,00 

 

Id: WZNZH-TOIFC-MWDMI-BUXLP-OHUTB. Podpisany Strona 1




